

شرکت در کالج

شرکت در کالج در یوتا

دانشجویان بدون مدرک قانونی و دریافت‌کنندگان DACA می‌توانند در یوتا در کالج شرکت کنند. تمامی دانشجویان بدون توجه به وضعیت مهاجرت، واجد شرایط پذیرش در هر کدام از کالج‌ها و دانشگاه‌های معتبر (دولتی یا خصوصی) در یوتا هستند.

شرکت در کالج بیرون از ایالت

هر ایالت قوانین خاص خود را در ارتباط با پذیرش دریافت‌کنندگان DACA و افراد فاقد مدرک قانونی دارد. با دفتر پذیرش کالج مورد نظر خود برای صحبت درباره انتخاب‌هایتان گفت و گو کنید.

این برگه برای کمک به دانشجویان فاقد مدرک قانونی و دریافت‌کنندگان DACA در یوتا برای فهم انتخاب‌های خود برای شرکت در کالج و پرداخت هزینه آن طراحی شده است.

به افراد رویاپرداز در اینجا خوش آمد می‌گوییم.

تصویر Nathan Dumlau، با اجازه استفاده می‌شود

توانایی مالی پرداخت شهریه کالج

شهریه درون ایالتی

تحت لایحه شماره 144 یوتا، دانشجویان فاقد مدرک قانونی در صورتی که برای مدت سه سال یا بیشتر در یکی از دبیرستان‌های یوتا تحصیل کرده و در یوتا فارغ التحصیل دبیرستان شوند و یا در یوتا GED دریافت کنند، واجد شرایط شهریه درون ایالتی می‌شوند. دانشجویان بایستی یک اظهارنامه HB 144 را از طریق کالج خود برای واجد شرایط شدن ثبت کنند.

بورسیه‌ها

دانشجویان بدون مدرک نیز ممکن است واجد شرایط بورسیه‌های خصوصی، برخی ایالتی و/یا سازمانی باشند.

از دانشجویان درخواست می‌شود در صورت صلاحیت برای هر نوع بورسیه‌ای در صورتی که واجد شرایط باشند درخواست ارائه کنند. وبسایت‌های مفید شامل موارد زیر است:

کلیدهای موفقیت

مرکز رویا (SLCC) و (UU)

یوتا-Éducate

FAFSA

درخواست رایگان برای کمک هزینه دانشجویی فدرال (FAFSA) درخواستی است که دانشجویان باید هر ساله به منظور دریافت کمک هزینه فدرال شامل بورسیه پل (Pell)، کار-تحصیل و وام‌های دانشجویی فدرال تکمیل کنند.

«غیر شهروندان واجد شرایط» خاصی می‌توانند FAFSA را تکمیل کرده و واجد شرایط کمک مالی فدرال شوند. برای تکمیل FAFSA به عنوان یک غیر شهروند واجد شرایط، شما بایستی «شماره ثبت اتباع بیگانه» خود را در FAFSA وارد کنید.

تحت قوانین جاری، دانشجویان فاقد مدرک قانونی و دریافت‌کنندگان DACA در دسته غیر شهروندان واجد شرایط قرار ندارند و بنابراین واجد شرایط کمک مالی فدرال نمی‌باشند. در بسیار از موارد، دانشجویان فاقد مدرک قانونی و دریافت‌کنندگان DACA نیاز به تکمیل FAFSA نخواهند داشت. در صورتی که به منظور بورسیه‌ای درخواست می‌دهید که بایستی FAFSA را تکمیل کنید، با مسئول کمک مالی در کالج یا دانشگاه خود به منظور دریافت کمک صحبت کنید.

در صورتی که شهروند ایالات متحده هستید اما پدر یا مادر شما فاقد مدرک قانونی است، می‌توانید و بایستی FAFSA را تکمیل کنید. بایستی برای شماره تامین اجتماعی پدر یا مادر خود را وارد کرده و صفحه امضای FAFSA را چاپ، امضا و پست کنید.